2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                                                                                        № _____

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Мурманска от 06.10.2011 № 1841
«Об утверждении порядка составления и утверждения
отчета о результатах деятельности муниципального
учреждения и об использовании закрепленного
за ним муниципального имущества»
(в ред. постановления от 28.04.2014 № 1202)

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2007 № 684 «Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2010 № 114Н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 06.10.2011 № 1841 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» (в ред. постановления от 28.04.2014 № 1202) следующие изменения:
- абзац 19 пункта 8 приложения изложить в следующей редакции:
«Для согласования данные, включаемые в раздел III «Об использовании имущества, закрепленного за учреждением», представляются в комитет имущественных отношений города Мурманска в срок до 1 мая года, следующего за отчетным, на бумажном носителе и в электронной форме в виде скан-копии, направленной на адрес электронной почты reestr@kio-murman.ru».
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                      Е.В. Никора
image1.png
W

Y
<—